
 
KLASA: 602-04/15-06/1 
URBROJ: 2186-62-22-15-5 
U Varaždinu, 27. siječnja 2015. godine 
 
 
Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, , Fakultetsko vijeće 
Fakulteta organizacije i informatike na sjednici održanoj dana 27. siječnja 2015. godine 
donosi  

 
ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Pravilnika o raspodjeli vlastitih prihoda na Fakultetu 
organizacije i informatike 

 
I. 
 

Dosadašnji članak 16. stavak 1. Pravilnika o raspodjeli vlastitih prihoda na Fakultetu 
organizacije i informatike koji je glasio:  
 

(1) Prijavljivanje međunarodnih projekata u kojima je udio FOI veći od 50.000 Eura, poticat 
će se novčanim iznosima koji su određeni umnoškom BVB i KP, s tim što se KP određuje prema 
sljedećoj tablici:  

Status  

 

FOI je nositelj 
projekta 

Projekt je 
financiran 

 

FOI je nositelj 
projekta  

Projekt je 
pozitivno 
recenziran, ali 
ne i financiran  

FOI je partner 
na projektu 

Projekt je 
financiran 

FOI je partner 
na projektu 

Projekt 
pozitivno 
recenziran, ali 
ne i financiran 

Kategorija 
projekta  

FP7 7,00  2,00  3,00  1,00  

Eureka/ CIP/ 
LLP/ COST 
/ESF 

3,50  1,00 1,50 0,75 

 
 
 
mijenja se i glasi: 
 
 

(1) Prijavljivanje međunarodnih projekata u kojima je udio FOI veći od 50.000 Eura, poticat 
će se novčanim iznosima koji su određeni umnoškom BVB i KP, s tim što se KP određuje prema 
sljedećoj tablici:  

 

 



 

Status  

 

FOI je nositelj 
projekta 

Projekt je 
financiran 

 

FOI je nositelj 
projekta  

Projekt je 
pozitivno 
recenziran, ali 
ne i financiran  

FOI je partner 
na projektu 

Projekt je 
financiran 

FOI je partner 
na projektu 

Projekt 
pozitivno 
recenziran, ali 
ne i financiran 

Kategorija 
projekta  

HORIZON 2020 7,00  2,00  3,00  0,5 

Eureka/ COST 
/ESF/ERASMUS 
PLUS/Kohezijski 
i strukturni 
fondovi 

3,50  1,00 1,50 0,3 

 
 

II. 
 

Dosadašnji članak 19. stavak 6. Pravilnika o raspodjeli vlastitih prihoda na Fakultetu 
organizacije i informatike koji je glasio:  
(6) Pravo na uvećanje plaće od prihoda ostvarenih na tržištu ne ostvaruje se u slučajevima : 

 kada je zaposleniku odlukom dekana ili Fakultetskog vijeća odobreno korištenje 
mogućnosti plaćenog ili neplaćenog dopusta radi znanstvenog ili stručnog 
usavršavanja, sudjelovanja u radu znanstvenih ustanova ili međunarodnih organizacija  
i to duže od 3 mjeseca, 

 ako koristi  bolovanje duže od 42 dana,  

 ako koristi rodiljni dopust duže od  42 dana nakon poroda,  

 ako mu je izrečena disciplinska mjera u kojoj je određena financijska kazna. 
 
Mijenja se i glasi: 
(6) Pravo na uvećanje plaće od prihoda ostvarenih na tržištu ne ostvaruje se u slučajevima : 

 kada je zaposleniku odlukom dekana ili Fakultetskog vijeća odobreno korištenje 
mogućnosti plaćenog ili neplaćenog dopusta radi znanstvenog ili stručnog 
usavršavanja, sudjelovanja u radu znanstvenih ustanova ili međunarodnih organizacija  
i to duže od 3 mjeseca, 

 kada su zaposleniku u ugovoru o radu točno definirani poslovi i radni zadaci koje će 
obavljati te nije uključen u aktivnosti Fakulteta kojima se ostvaruju prihodi na tržištu i 
radi isključivo na europskim i drugim projektima u pravilu na određeno vrijeme 

 ako koristi  bolovanje duže od 42 dana,  

 ako koristi rodiljni dopust duže od  42 dana nakon poroda,  

 ako mu je izrečena disciplinska mjera u kojoj je određena financijska kazna. 
 

III. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja od kada se i primjenjuje. 
 
 
 
        D E K A N: 
 
       Prof. dr. sc. Vjeran Strahonja 


